
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 

BURMISTRZA  BYTOWA 

z  dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennych w ramach odszkodowania 

Na podstawie art. 131 ust.1 w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z  2023 r. poz. 334 z późn. zm.), oraz uchwały 

Nr XXXIV/268/2009 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 

komunalne Gminy  Bytów oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 

Nr 91, poz. 1819 z 2009 r.) zarządza się, co następuje: 

§  1. Wyraża się zgodę na przyznanie Państwu < Dane zanonimizowane>   nieruchomości 

zamiennej oznaczonej wg ewidencji gruntów jako działka nr 324 o pow. 0,55 ha obręb 

Udorpie, gm. Bytów, w ramach odszkodowania za grunt oznaczony jako działki nr 

4/87, nr 4/88, nr 4/92, nr 4/95 i nr 4/96 obręb Mądrzechowo, nabyty z mocy prawa 

przez Gminę Bytów pod drogę publiczną gminną określoną w obowiązującym 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pn. „Wzgórze Mądrzechowskie” 

dla terenów położonych w obrębach geodezyjnych Mądrzechowo i Rzepnica, 

uchwalonym uchwałą Nr VII/54/2019 Rady Miejskiej w Bytowie dnia 24 kwietnia 

2019 r., symbolem 102KDD teren drogi dojazdowej – droga publiczna gminna. 

§  2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia Komunalnego. 

§  3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

Z up. BURMISTRZA 

Jacek Czapiewski 

I Zastępca Burmistrza 


